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 اعتبار نسخه های الکترونیک تامین اجتماعی از زمان تجویز 
2 ماه است

ایســنا- رئیــس اداره پزشــکان، دارو و پاراکلینیــک اداره کل درمــان 
غیرمستقیم ســازمان تأمین اجتماعی در پاسخ به این پرسش که »در حال 
حاضر مدت اعتبار نســخه ای که به صورت الکترونیک نوشته می شود، چند 
روز اســت؟ آیا تفاوتی با نســخ کاغذی دارد یا خیر؟« اظهارداشت: بر اساس 
دستورالعمل مشــترک ســازمان های بیمه گر پایه، اعتبار نسخ تجویز شده 
پزشــکان جهت دریافت دارو و پاراکلینیک از زمان تجویز نسخه به مدت دو 

ماه تعیین شده است.
 پیش بینی تشدید آلودگی هوا در تهران و البرز از روز دوشنبه

ایرنا-رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای 
ســازمان هواشناسی گفت: بارندگی صبح شــنبه نتوانست بر آلودگی هوای 
تهران غلبه کند و به جز امروز یکشــنبه، در روزهای دوشنبه و سه شنبه نیز 
انباشت آلاینده ها و تشدید آلودگی هوا در تهران و البرز انتظار می رود. انتظار 
داریم به دلیل ورود ســامانه بارشی فعال به کشور، مجدد پایان هفته جاری 

هوای تهران پاک و تمیز شود.
 هشدار پلیس فتا نسبت به نصب بدافزار 

در پوشش بازی های موبایلی 
ایسنا- رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای 
فراجا نسبت به کلاهبرداری از شهروندان از طریق نرم افزارهای مخرب تحت 
عنوان بازی های موبایلی هشــدار داد و گفت: در مواردی مشــاهده شده که 
برخی از کاربران، نرم افزارهای برخی از بازی های موبایلی را از منابع غیررسمی 
و غیرمعتبر روی گوشی تلفن همراه خود نصب کرده اند، این افراد پس از نصب 
این بازی ها که عمدتا آن را به شکل فایل از پیام رسان ها یا سایت ها غیررسمی 
دانلود دریافت کرده اند دچار مشکلاتی مانند سوءاستفاده از اطلاعات هویتی، 

دسترسی به تصاویر خصوصی و... شده اند.
  ریل گذاری ۴ کیلومتر از مسیر برگشت خط مترو 

تهران- پرند 
خبرگزاری صدا و ســیما- مجری خط مترو فرودگاه امام خمینی و شهر 
جدید پرند گفت: حدود ۴ کیلومتر از مســیر برگشت خط مترو فرودگاه امام 
خمینی تا شهر پرند ریل گذاری شده است و این امر یعنی در صورت تأمین به 
موقع منابع مالی، طرح به صورت خطوط رفت و برگشتی افتتاح خواهد شد.
 جریمه 2 میلیون خودرو به دلیل نداشتن معاینه فنی در تهران

ایســنا- معاون عملیات پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با بیان 
اینکه از ابتدای امسال تاکنون حدود دو میلیون وسیله نقلیه فاقد معاینه فنی 
از سوی دوربین های سطح شــهر مورد اعمال قانون قرار گرفته است، گفت: 
همچنین در این مدت ۱۴۲ هزار خودروی دارای نقص فنی آشــکار یا دودزا 
هم که از ســوی ماموران مورد مشــاهده قرار گرفته، اعمال قانون و جریمه 

شده است.

صفحه ۱۰
یک شنبه ۶ آذر ۱۴۰۱
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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 برد ارزشمند
 علی: »به عنوان کســی که ساکن اروپا هست و رسانه های آلمان رو روزانه 
رصــد میکنه می گم، ضربه ای که پیروزی امروز ایــران به اروپا زد، جنگهای 

جهانی نزد.«
 نتیجه دعای میلیون ها ایرانی است

 قاسم پروینی: »آهای! بی شرفی که میگفتی آهِ مردم تیم ملی رو توی بازی 
بــا انگلیس گرفت و گل خوردن؛ الان آهِ کدوم مردم گریبان تون رو گرفته که 
تیم فوتبالِ جمهوری اســلامی ایران بهتریــن بازی رو با دو تا گل مقابل ولز 

انجام داده؟«
 از نشانه های افول آمریکا

 شــیوا تقی نژاد: »اگر چند روز دیگه شــنیدید آمریکا نگران حقوق بشر و 
دموکراسی در کشــور غنا شده؛ اصلا تعجب نکنید! چون غنا تصمیم گرفته 
که پول نفتی که میخره رو به دلار پرداخت نکنه و از طلا برای پرداخت پول 

نفتاش استفاده کنه.«
 نسل جدید منافقان

 حمزه: »فعالیت سیاسی حامد اسماعیلیون با کمپین علیه تیم ملی و لغو 
بازی دوستانه تیم ملی کشورمون در کانادا شروع شد. کسی که اولین فعالیت 
سیاسیش حمله به تیم ملی کشور بوده عجیب نیست قدم های بعدیش تبلیغ 

برای تحریم و سفیدشویی سازمان نظامی ناتو باشد.«
 حرکت تحسین برانگیز ایرانی ها

 سیدعلی موسوی: »هواداران ایرانی پس از پایان دیدار مقابل ولز ورزشگاه 
احمد بن علی را تمیز کردند. نمونه های خارجی این حرکت همیشــه مورد 

توجه بعضیا بوده.«
 مقایسه نادرست

 کاربری نوشت: »جمعیت کشور ما ۲۹ برابر کشور قطر، مساحت کشورمون 
۱۴۲ برابر قطر، در حالی که فقط ۷ درصد بیشتر از قطر، ذخیره گازی داریم. 
یعنــی قطر، صدها برابر ما ثروت داره و یــک میلیونم ما هزینه نداره. چطور 
میاید مدیریت و اقتصاد کوچیک این کشــور رو با ایران پهناور و پرجمعیت 

مقایسه می کنید؟«
 به این میگن زرنگ بازی

 فاطمه فردوس: »خانم ۱۲ سال تو تیم ملی بوده )یعنی عملا عمر ورزش 
حرفه ایش تموم شــده!(. در دو مسابقه اخیرش هم به طرز افتضاحی همون 
اول حذف شــده! اما یکهو بعد از دوماه یــاد همراهی با مردم داغدار افتاده و 

از تیم ملی خداحافظی کرده. آیا این چیزی جز توهین به شعور مردمه؟!«
 از مکر خدا غافل شدند

 مهــدی محمدی: »از میــان همه زخم های این دومــاه، برای من، ›زخم 
تصویــر‹از همه جانکاه تر بود. با تمام توان به تخریب چهره زیبای ایران کمر 
بسته بودند؛ غافل از مکر خداوند، که چگونه در یک شب، از جایی که فکرش 
را هم نمی کنند، آن تابلوی شــوم آغشته به غصه و خون را بدل به صحنه ای 

زیبا از شادی و  وحدت خواهد کرد.«
 عاقبت وطن فروشی

 علــی صدری نیا: »چقــدر دلم برای مــزدک میرزایی ســوخت... چقدر 
ترحم برانگیز... چقدر ســخته که آدم کارمند اجنبی باشه؛ گوشش دست بن 
سلمان باشه و در شادترین لحظات ملتش هم مجبور باشه ادای غمگینها رو 

دربیاره تا به سرنوشت خاشقچی دچار نشه! «
 جای خالی شهید بسیجی مدافع وطن

 عطیه شــاپوری با انتشــار تصویر مزار دانیال رضازاده بســیجی شــهید 
اغتشاشات اخیر نوشت: »همه چیز برای یه جشن دو نفره توی اولین سالگرد 

ازدواجشون آماده اس! فقط دانیالِ این دختر ۱۹ساله نیست.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

در پی وقوع رانش زمین در جزیره 
ایســکیا در ایتالیا دست کم ۱۳ نفر 

مفقود شدند. 
به گزارش ایســنا، رسانه ها به نقل از 
پلیس محلی اعــلام کردند: در پی وقوع 
رانش زمین ناشی از بارش شدید تعدادی 

خانه دچار خسارت شد و ۱۳ نفر مفقود شدند. آتش نشانی ایتالیا اعلام 
کرد: بارش شــدید باران موجب جاری شــدن سیل و رانش زمین در 
این جزیره شد. همچنین تلاش ها برای یافتن مفقودین این حادثه در 

حال انجام است.
به گزارش خبرگزاری رویترز، آتش نشانی جزئیاتی در مورد تعداد 
مفقود شدگان این حادثه ارائه نکرده و اعلام کرده است به دلیل بدی آب 
و هوا حضور در محل حادثه با قایق های موتوری و بالگرد مشکل است.

 ۱۳ مفقودی 
در رانش 

زمین

ایتالیا

در جریان تیراندازی در ۲ مدرسه 
در ایالت »اسپریتو سانتو« در جنوب 
شرقی برزیل، سه نفر کشته و ۱۱ نفر 

زخمی شدند. 
به گــزارش ایرنا به نقــل از تارنمای 
اینفوبائه، مقام های ایالتی گزارش دادند که 
تیراندازی در شهر آراکروز، در ایالت اسپریتو سانتو، در ۶۰۰ کیلومتری 
شمال شرقی ریودوژانیرو، زمانی رخ داد که مردی با لباس های استتار 

وارد دو موسسه آموزشی شد.
طبق اعلام پلیس و رسانه های محلی، دو معلم و یک دانش آموز، 
قربانیان این حادثه تیراندازی بودند و عامل این حمله پس از تیراندازی 

از محل متواری شده و هویت آن هنوز شناسایی نشده است.
موضوع تســهیل دسترسی شــهروندان به ســلاح از موضوعات 
جنجال برانگیــزی بوده که »ژائیر بولســونارو« رئیس جمهوری فعلی 
برزیل در چهار ســال اخیر از حامیان سرسخت آن بوده و باید دید با 
روی کارآمدن داسیلوا، این چرخه بحران خشونت با سلاح گرم، چگونه 

هدایت و مدیریت خواهد شد.
بر اساس داده های »سالنامه امنیت عمومی برزیل« فقط در سال 
۲۰۲۰ میلادی، بیش از ۵۰ هزار نفر در این کشور غول آمریکای جنوبی 

به طور خشونت بار جان خود را از دست داده اند.

 حمله مسلحانه 
به 2 مدرسه

 با ۳ کشته و ۱۱ زخمی

برزیل

تقاطع غیرهمســطح بزرگراه شهید باقری با خیابان 
فرجام در منطقه ۴ به بهره برداری رسید.

به گزارش ایســنا، دیروز در یکی دیگر از شنبه های امید و 
افتخار شــهرداری تهران با حضور شهردار تهران، ریاست شورای 
شــهر تهران و جمعی از مدیران و اعضای شــورای اسلامی شهر 
تهران تقاطع غیرهمسطح بزرگراه شهید باقری با خیابان فرجام 
)شــهید محســن صیفی( به همراه تعداد دیگری از پروژه های 

منطقه ۴ به بهره برداری رسید.
شــهردار منطقه ۴ در تشریح پروژه هایی که دیروز همزمان 
با هفته بسیج در منطقه ۴ به بهره برداری می رسد، گفت: تقاطع 
خیابان فرجام و بزرگراه شهید باقری با اعتبار ۷۵ میلیارد تومان 
به بهره برداری می رسد که اثر بسزایی در کاهش ترافیک خیابان 

فرجام و بزرگراه باقری خواهد داشت.
علی اصغر کمالی زاده در تشــریح میــزان کاهش ترافیک با 
بهره بــرداری از این تقاطع بیان داشــت: مطالعات قبل و بعد از 
بهره برداری این پل انجام خواهد شــد و براســاس ارزیابی هایی 
که تاکنون انجام شــده با بهره برداری از این تقاطع غیرهمسطح 
شاهد کاهش ۱۵ درصدی ترافیک خواهیم بود، البته این میزان 

باید راستی آزمایی شود و ممکن است بیش از این شاهد کاهش 
ترافیک در محدوده باشــیم. کمالی زاده ادامه داد: در کنار افتتاح 
ایــن پروژه چند پروژه دیگر با اعتبــار ۶۵ میلیارد تومان عمدتا 
در محلات کم برخوردار به بهره برداری می رســد که از جمله آنها 
می تــوان به پنج مخزن آب که چهار مخــزن به صورت دفنی و 

یک مخزن به صورت روباز اســت، اشــاره کرد. وی با اشــاره به 
این که منطقه ۴ بیشــترین سرانه فضای ســبز را دارد، افزود: با 
بهره برداری از این پنج مخزن، نقش بســزایی در آبیاری فضای 
سبز را شاهد خواهیم بود همچنین دو زمین چمن مصنوعی در 
خاک ســفید یکی به صورت افتتاح و دیگری به صورت باز سازی 

امروز به بهره برداری می رســد. سه پروژه ترافیکی در محله های 
گلشن و تعریض خیابان چمن آرا نیز از پروژه هایی است که امروز 
به بهره برداری خواهد رسید. شهردار منطقه۴ درخصوص اولویت 
کاری خود در منطقه ۴ نیز گفت: اولویت ما توسعه زیرساخت های 

مدیریت ترافیک، فضای سبز و بافت فرسوده خواهد بود.

فاز اول پــروژه ژن درمانی کودکان مبتلا 
به ســرطان خون )کارتی سل تراپی( با حضور 
معاون علمی، فنــاوری و اقتصاد دانش بنیان 
رئیس جمهور در مرکز طبی کودکان افتتاح شد. 
به گزارش خبرگزاری ایرنا، در این مراســم که 
صبح دیروز )شــنبه( برگزار شــد، روح الله دهقانی 
فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
رئیس جمهور، امیرعلی حمیدیه رئیس پژوهشکده ژن، 
ســلول و بافت دانشگاه علوم پزشکی تهران، حسین 
قناعتی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران و جمعی 

از محققان این حوزه حضور داشتند.
»ژن درمانی یا کارتی سل تراپی« جدیدترین روش 
برای درمان سرطان در جهان است که با تلاش یک 
شــرکت دانش بنیان ایرانی این روش در کشور اجرا 

شده است.
هدف کلی در ژن تراپی این است که ژن بیماری زا 
غیر فعال شود یا ژن سالم به شکل غالب در بیاید. با 
غالب شدن ژن سالم، اثر ژن ناسالم و یا بیمار خنثی 

شده و فرد بهبود می یابد.
دکتر حمیدیه رئیس پژوهشکده ژن، سلول و بافت 
دانشگاه علوم پزشکی تهران درباره این روش درمانی 
گفت: ژن درمانی به نوعی دست ورزی داخل سلولی با 

کمک علم و دانش سلول های بنیادی است.
وی افزود: این دســتاورد نزدیک به هفت سال 
زمان برده اســت و بعد از گذراندن مطالعات سلولی 
و مطالعات پیش بالینی روی حیوان و کســب مجوز 
و کد اخلاق از دانشــگاه علوم پزشــکی تهران برای 
نخستین بار محصول ژن درمانی در کشور برای یک 

بیمار استفاده شد.

وی یادآور شد: این دارو در حال حاضر در مرحله 
کارآزمایی بالینی قرار دارد و روی یک کودک مبتلا 
به سرطان خون که در مقابل همه روش های درمانی 
مقاومــت می کرد؛ جــواب داده و حال عمومی این 
کودک خوب اســت و روند درمانی وی در شــرایط 

مطلوبی قرار دارد.
رئیس بخش پیوند سلول های بنیادی مرکز طبی 
کودکان خاطرنشان کرد: این روش درمانی به همت 
تیمی از پزشکان ایرانی و یک شرکت دانش بنیان با 
حمایت معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری در مرکز جامع سلول های بنیادی و 
پزشکی بازساختی دانشگاه علوم پزشکی تهران انجام 
شــده است و همچنان نیازمند حمایت های مادی و 
معنوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و 

دانشگاه علوم پزشکی تهران هستیم.

 درمان کودک ۵ ساله مقاوم به شیمی درمانی
 با ژن درمانی

»ژن درمانی« بــه روش »کارتی ســل تراپی« 
جدیدترین روش برای درمان سرطان در جهان است 
که به همت اســاتید دانشگاه علوم پزشکی تهران و 
با تلاش محققان یک شــرکت دانش بنیان ایرانی به 
مرحله نهایی رسیده است؛ فقط دو شرکت چندملیتی 
در جهان ایــن روش درمانی را ارائه می کنند و این 
دانــش در ایران با تلاش دانشــمندان داخلی بومی 

شده است .
دانشــمندان ایرانــی اخیرا موفق شــدند برای 
نخستین بار در کشور با استفاده از روش »ژن درمانی« 

سرطان خون را در یک بیمار درمان کنند.
بیمار دریافت کننده یک کودک پســر پنج ساله 
مبتلا به سرطان خون نوع لوکمی لنفوبلاستیک حاد 

بوده که ۳ بار سابقه بازگشت یا عود بیماری داشته 
و به درمان شیمی درمانی رایج پاسخ نداده است.

این کودک به دلیل نداشتن دهنده مناسب برای 
پیوند ســلول های بنیادی و مقاوم بودن به شــیمی 
درمانی، کاندید ژن درمانی شد و بعد از گذشت بیش 
از دو ماه از تزریق سلول های CAR_T سل در شرایط 
بالینی مناسب بدون حضور سلول های بدخیم در خون 

مغز استخوان است.
مراحل دستوری ســلول های T از خون به این 
صورت اســت که لنفوســیت های T از خون بیمار 
جمع آوری و به آزمایشگاه برده می شوند تا ژن های 
آنها برای تولید آنچه گیرنده های آنتی ژن کایمریک 
نامیده می شــود، تغییر کنند. این لنفوســیت های 
 T اکنون می توانند به ســلول های سرطانی متصل

 شوند.
بعــد از اینکه آزمایشــگاه تعداد زیــادی از این 
لنفوسیت های T جدید را رشد داد، دوباره به جریان 
خون تزریق می شــوند. پس از تزریق ، ســلول های 
CAR_T سل به سلول های ســرطانی بیمار متصل 

شده و آنها را از بین می برند.
این سلول ها می توانند تا ماه ها پس از تزریق، به 
تخریب سلول های سرطانی ادامه دهند. این درمان 
 T نوعی سلول و ژن درمانی است که به لنفوسیت های
کمک می کند تا با انواع خاصی از سرطان مبارزه کند.

لنفوســیت های T بخش هایی از سیستم ایمنی 
هســتند که سلول های خارجی را شناسایی کرده و 
به کشــتن آنها کمک می کنند. فرآیند دست ورزی 
ســلول های T برای مبارزه با ســرطان که نوعی ژن 

درمانی است، »درمان کارتی سل« نامیده می شود.

با حضور معاون علمی و فناوری رئیس جمهور در مرکز طبی کودکان

فاز اول پروژه ژن درمانی کودکان مبتلا به سرطان خون افتتاح شد

سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش: 

۸۰ درصد معلمان مزایای »رتبه یک« قانون رتبه بندی را دریافت کردند

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت در اطلاعیه ای 
از ثبت دومین روز متوالی بدون مرگ و میر کرونایی در کشــورخبر 

داد.
بــه گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده اســت: از ۴ تا ۵ آذر ۱۴۰۱ و بر 
اساس معیارهای قطعی تشــخیصی، ۳۴ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در 
کشور شناسایی و ۲۶ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در 

کشور به ۷ میلیون و ۵۵۹ هزار و ۵۲۶ نفر رسید.
در طول این مدت خوشبختانه هیچ یک از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در 
کشور جان خود را از دست نداد و مجموع جان باختگان این بیماری، در عدد 
۱۴۴ هزار و ۶۳۳ نفر ماند. در حال حاضر ۳ شهرســتان در وضعیت نارنجی، 
۱۱۴ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۳۱ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. 
گفتنی است، روز قبل از این هم شاهد ثبت روز بدون فوتی در کشور بودیم.

ثبت دومین روز پیاپی بدون فوت کرونایی 
در کشور 

با حضور شهردار و رئیس شورای شهر تهران

تقاطع غیرهمسطح بزرگراه شهید باقری- فرجام به بهره برداری رسید

اخبار کوتاه اجتماعی

شرکت مدیریت شبکه برق ایران در نظر دارد موضوع مناقصه 
ذیل را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت بشماره ثبت 
ستاد    ۲۰۰۱۰۰۱۰۷۰۰۰۰۰۳۵ به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید:
الف- شرح مختصر موضوع مناقصه: نوسازي و هوشمند سازي 
سامانه آبیاري تحت فشار فضاي سبز شرکت مدیریت شبکه برق 

ایران
ب- دستگاه مناقصه گزار: شــرکت مدیریت شبکه برق ایران 
به نشــاني: تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان 

یاسمي- شرکت مدیریت شبکه برق ایران.
ج- مدت انجام خدمات: ۶ ماه 

د- متقاضیانی که آمادگی شــرکت در مناقصه را دارند و  دارای 
گواهینامه تأیید صلاحیت پیمانکاری معتبر از ســازمان برنامه و 
بودجه کشــور در رشته )گروه( »ساختمان و ابنیه« یا »آب« و یا 
»تاسیسات و تجهیزات « با حداقل رتبه ۵ و گواهی تایید صلاحیت 
ایمنی معتبر از وزارت کار و امور اجتماعی هستند، می توانند اسناد 
مناقصه را از ساعت ۰8:۰۰ صبح تاریخ درج آگهی نوبت اول لغایت 
ساعت ۱۶:۱۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ از طریق سامانه ستاد 
به آدرس: WWW.SETADIRAN.IR دریافت و با توجه به 
مندرجات اسناد مناقصه مدارک لازم را شامل پاکت های »الف«، 
»ب« و »ج« تهیه و به صورت فایل های PDF تا ســاعت ۱۰:۵۵ 
روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ در سامانه فوق درج نمایند. 

و- پیشنهادهای واصله راس ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه مورخ 
۱۴۰۱/۰۹/۲۳ در کمیســیون مناقصه به نشانی: تهران- خیابان 
ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان رشــید یاســمی- جنب 
بیمارستان خاتم الانبیاء- شرکت مدیریت شبکه برق ایران گشایش 
خواهد شد. حضور حداکثر ۲ نفر نماینده معرفی شده با نامه رسمی 
از سوی مناقصه گر در کمیسیون مناقصه )وفق شرایط مندرج در 

اسناد( بلامانع است.
ریــال   ۲۰۰.۰۰۰( ریــال   ۲۱8.۰۰۰ مبلــغ  واریــز  ز- 
خریــد اســناد و ۱8.۰۰۰ ریــال مالیات بــر ارزش افــزوده ( 
به حســاب شــماره ۴۰۰۱۰۵۲۲۰۴۰۰8۹۳۴ بشــماره شــبا 

IR۱۰۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۵۲۲۰۴۰۰8۹۳۴ به نام شرکت مدیریت 
شبکه برق ایران بابت فروش اسناد مناقصه، از طریق درگاه پرداخت 
الکترونیکی مربوط به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و 

در موعد مقرر در بند »هـ« می بایست انجام شود.
ح- ســپرده تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار مطابق اسناد 
مناقصه معادل مبلــغ ۱.۰۷۹.۳۰۱.۴8۱ )یک میلیارد و هفتاد و 
نه میلیون و ســیصد و یک هزار و چهارصد و هشتاد و یک( ریال 
می باشد و پیشــنهاددهنده موظف به تحویل اصل سند تضمین 
شــرکت در فرآیند ارجاع کار تا ســاعت ۱۰:۵۵ روز چهارشنبه 
مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ در قالب پاکت لاک و مهر شــده به نشــانی 
تهران- خیابــان ولیعصر- بالاتر از میدان ونک- خیابان رشــید 
یاسمی- جنب بیمارستان خاتم الانبیاء- شرکت مدیریت شبکه 
برق ایران – ساختمان مدیریت- اتاق ۲۲۷ می باشند. لازم به تاکید 
است به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های 
کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، چک تضمین بانکی و نظایر آن 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ط- به پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که 
خارج از سامانه فوق واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ی- کلیه پیشنهادات ارائه شده مي بایست داراي ۳ ماه اعتبار باشند. 
ک- ســایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه موجود 

می باشد. 
ل- جهت کســب اطلاعات بیشتر با شــماره تلفن85۱6۲۳70 
ســایت های  وب  بــه  یــا  و  تمــاس   ۰۲۱-8۵۱۶۲۳۷8  یــا 
 http://iets.mporg.ir  -۲  ،http://igmc.ir  -۱( 
و WWW.tavanir.org.ir -۳( مراجعــه فرماییــد. ضمنا 
تلفکس شماره 88۶۴۴۷8۶-۰۲۱ جهت ارائه نظرات و پیشنهادات 
می باشــد. بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی 
از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به 
آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجــام می پذیــرد و 
به پیشنهادهای خارج از ســامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.

 وزارت نیرو
شرکت مدیریت شبکه برق ایران

  فراخوان شرکت در مناقصه عمومی 
یک مرحله ای )شماره ۱۴۰۱/2۳(

شناسه آگهی: ۱۴۱5000م الف:۳۲76

مناقصه گذار: شرکت فولاد خوزستان

شرح مناقصه: بازسازی، تعمیر و ساماندهی وضعیت مخازن 

روغن ترانس

نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

مدت زمان: 6 ماه

مهلت اعــام آمادگی: تا پایان وقت اداری روز سه شــنبه 

 مــورخ 1401/09/15 )بــا ارســال ایمیــل بــه نشــانی زیر( 

 داوطلبــان شــرکت در مناقصــه بــا مراجعــه به وبســایت

pim.ksc.ir، ضمن ثبت نــام و درج کلیه اطلاعات عمومی 

و تکمیلی خود، مستندات و مدارک لازم خود را پیوست نمایند.

دریافت اسناد مناقصه )پس از تأیید کمیته ارزیابی تأمین کنندگان( 

 از تاریــخ 1401/09/23 بــه مدت دو روز در قبــال واریز مبلغ 

 5 ریال )غیر قابل اســترداد( به صــورت آنلاین از طریق آدرس

 pim.ksc.ir )پس از ورود به سیســتم با نام کاربری و رمز 

عبور/ منوی مناقصات/ عملیات/ خرید اسناد تخصصی(

دریافت الکترونیک فایل اسناد تخصصی مناقصه از طریق آدرس 

pim.ksc.ir )پس از ورود به سیســتم با نام کاربری و رمز 

عبور/ منوی مناقصات/ عملیات/ اسناد تخصصی(

تاریخ تحویل پیشنهادات: روز شنبه مورخ 1401/10/03

 تاریخ گشــایش پاکات پیشــنهاد قیمــت/ فنی:

روز یکشنبه مورخ 1401/10/04

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 700/000/000 ریال

نوع تضمین: 1( ضمانتنامه معتبر بانکی 2( چک تضمینی و یا 

واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان 3( انجام بلوکه مالی 

از مطالبات شرکت کننده نزد فولاد خوزستان

نشــانی شــرکت: اهواز- کیلومتــر 10 جاده اهــواز بندر 

امام، شرکت فولاد خوزستان، مدیریت: خرید خدمات و قراردادها

کارشناس: الهام هیبتی

تلفن: 3213-6418 - 061

E.HEIBATI@KSC.IR :ایمیل

»آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
نوبت اولشماره: 52۴5۶۴۳2«

منابع  و توسعه  برنامه ریزی  معاونت  سرپرســت 
وزارت آموزش و پرورش درباره موضوع پرداختی های 
فرهنگیان در ماه آبان و ماه آینده همچنین موضوع 

کسورات حقوق آنان توضیحاتی داد.
به گزارش مرکز اطلاع رســانی وزارت آموزش و پرورش، 
صادق ســتاری فرد با بیان گزارش عملکردی از فعالیت این 
معاونت درخصوص اجرای رتبه بندی ضمن تشکر از پیگیری 
جدی وزیر آموزش و پرورش و قدردانی از همراهی سازمان 
برنامه و بودجه اظهار داشت: قریب به 8۰ درصد از مشمولان، 

مزایای رتبه آموزشــیار معلم و حدود ۹۰ درصد از همکاران 
فرهنگی، مزایای ترمیم حقوق را دریافت کرده اند.

ســتاری فرد افزود: ترمیم حقــوق از اول مهرماه اعمال 
شــده که در ماه های بعد نیز ادامه خواهد داشــت و شامل 
ضریب ریالی ســه هزار امتیاز و افزایش ۱۰۰ درصدی حق 
اولاد و ۵۰ درصدی عائله مندی است . درخصوص رتبه بندی 
نیز صدور احکام آموزشــیار معلــم )۴۵ درصد مجموع حق 
شــغل، حق شــاغل و فوق العاده شــغل( برای مشمولین از 
۳۱ شــهریور ۱۴۰۰ اعمال شــد، وجوه و معوقات نیز از اول 

فروردین ۱۴۰۱ به مدت 8 ماه پرداخت شــده است. با این 
حال، طبق قانون استخدام کشوری و قانون مدیریت خدمات 
کشــوری، برای همکاران تابع صندوق بازنشستگی کشوری، 
مقرری ماه اول )افزایش حقوق نسبت به ماه قبل( از ترمیم 
حقوق و رتبه بندی کسر شده است و طبیعتا مقرری ماه اول 

در زمان واریز معوقات ۱۴۰۰ دیگر کسر نخواهد شد.
وی درباره ادامه برنامه این معاونت بیان داشــت: برای 
جاماندگان یعنی ۲۰ درصد باقی مانده مشمولان رتبه بندی 
ازجمله منتقل شدگان درون دستگاهی و بازنشستگان و ۱۰ 

درصد باقی مانده ترمیم حقــوق، احکام صادر و همزمان با 
حقوق آذرمــاه به همراه معوقات پرداختی انجام می شــود. 
به عــلاوه درصدد هســتیم با هماهنگی ســازمان برنامه و 
بودجه، معوقات ۱۴۰۰ نیز پرداخت شــود. سخنگوی وزارت 
آموزش و پرورش افزود: با توجه به اینکه در چندماه گذشته 
علی الحسابی به میزان تقریبا ۵۰ درصد از معادل ریالی رتبه 
آموزشیار معلم برای مدت ۹ ماه )۶ ماهه سال ۱۴۰۰ و ۳ ماه 
۱۴۰۱( واریز شــده است، در فیش حقوقی این کسور تحت 

عنوان برگشت جبرانی منظور شده است .

مدیرکل دارو و مــواد تحت کنترل 
ســازمان غــذا و دارو گفــت: عرضه 
اسپری های تنفســی از 500 هزار واحد 
در شهریور به دو میلیون عدد در آبان ماه 

رسید.
محمد پیکان پور در گفت وگو با خبرگزاری 
ایرنا اظهارداشت: اخیرا کمبودهایی در زمینه 
اســپری های تنفســی ســالبوتامول در بازار 
احساس می شد که با برنامه ریزی های صورت 
گرفتــه، مواد اولیه تولید این دارو در کشــور 

تامین و کســری ها با افزایش ظرفیت خطوط 
تولید جبران شد.

پیکان پور افزود: با افزایش تولید اسپری های 
تنفسی سالبوتامول در کشور، ظرفیت بازار از 
این دارو از ۵۰۰ هزار عدد در شــهریور ماه به 
دو میلیون عدد در آبان ماه رسیده و نیاز بازار 

به طور کامل تامین شده است.
وی ادامــه داد: تولیــد و واردات ســایر 
اســپری های تنفسی هم به حد قابل توجهی 
افزایش یافته به طوری که کارخانه های تولیدی 

به صورت سه شیفت در حال فعالیت هستند تا 
مشکلات هرچه سریع تر رفع شوند.

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان 
غذا و دارو با تاکید بر اینکه هرگونه تغییر قیمت  
روی اقلام فهرست رسمی داروهای کشور ابتدا 
توسط شرکت های بیمه گذار تحت پوشش قرار 
گرفته و سپس توسط شرکت های دارو  سازی 
اعمال می شــود، گفت: چنانچه دارو با نسخه 
الکترونیک تهیه شــود هیــچ هزینه مازادی 

متوجه بیماران نخواهد شد.

سازمان غذا و دارو اعلام کرد

جبران کمبودها با افزایش عرضه اسپری های تنفسی به ۲ میلیون عدد

 آژانس ملی مدیریت بحران اندونزی 
اعلام کرد که شمار جان باختگان زلزله 
5.6 ریشتری استان جاوه غربی به ۳۱0 

نفر رسیده است. 
به گــزارش ایرنــا به نقل از شــبکه 
سی.جی.تی.ان، پس از آنکه روز جمعه ۲۴ 
تن دیگر از مفقودشــدگان زلزله از زیر آوار بیرون کشیده شدند آمار 
کشــته شدگان به ۳۱۰ تن افزایش یافت. پیشتر شمار کشته شدگان 
۲۷۱ نفر اعلام شــده بود. پس از زلزله روز دوشنبه بیش از یک هزار 

و ۴۰۰ نفر از نیروهای امدادی عملیات امداد و نجات را آغاز کردند.
سوهاریانتو مدیر آژانس ملی مدیریت بحران اندونزی گفت: تا زمانی 
که آخرین نفر را از زیر آوار بیرون بکشیم به عملیات خود ادامه می دهیم.
وی افــزود کــه توزیع مواد غذایی و ســایر ملزومــات مورد نیاز 

زلزله دیدگان بهبود یافته است.
زلزله جاوه اندونزی موجب آســیب دیدن دست کم ۵۶ هزار واحد 

مسکونی و ۳۶۳ مدرسه شده و ۳۶ هزار نفر را آواره کرده است.
زلزله هایی که در چنین مقیاسی رخ می دهند اغلب نمی توانند این 
میزان از خسارت به بار آورند اما از آنجایی که این زلزله در عمق ۱۰ 
کیلومتری و در منطقه ای پرجمعیت با زیرســاخت های ناامن رخ داد، 

افراد بسیار زیادی را تحت تاثیر قرار داد.
در روزهای گذشته صدها مورد پس لرزه ثبت شده اما به تدریج از 

شدت آنها کاسته شده است.
اندونزی بیش از ۲۷۰ میلیون نفر جمعیت دارد و از آنجا که روی 
»حلقه آتش« در اقیانوس آرام قرار دارد، همواره شاهد زلزله، فعالیت های 

آتش نشانی و سونامی های متعدد است.

 افزایش شمار 
جان باختگان زلزله 

به ۳۱۰ نفر

اندونزی


